
UCHWAŁA NR XVII/131/16
RADY POWIATU OPOCZYŃSKIEGO

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie likwidacji Zaocznego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Opocznie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1445 i poz. 1890) oraz art. 59 ust. 1 w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (t.j. Dz. U. 2015 r. poz. 2156, z 2016 r. poz. 35 i poz. 64) Rada Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2016 r. likwiduje się Zaoczne Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Opocznie 
z siedzibą przy ul. Żeromskiego 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego i Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących w Opocznie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Opoczyńskiego 

mgr Maria Barbara Chomicz

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: KLWAV-XEJCI-GMUIB-GTRON-HMMLE. Podpisany




